
   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

           

Р Е Ш Е Н И Е  № 192-ФКИ 

 

от 14.02.2023 г. 

 

 

Съгласно чл. 77е, ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

(ЗППЦК) управителният съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите се избира от 

Комисията за финансов надзор и се състои от петима членове: председател, заместник-

председател и трима членове. 

На 09.06.2022 г. Комисията за финансов надзор на основание чл. 77ж, ал. 3, т. 1 от 

ЗППЦК, с решение по протокол, прекрати предсрочно мандата на заместник-

председателя на управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите, за 

който е избран от Комисията за финансов надзор с решение № 204-ФКИ от 17.03.2022 г. 

От датата на предсрочно прекратяване на мандата длъжността заместник-председател на 

управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите е вакантна. 

На основание чл. 77е, ал. 4 и чл. 77ж, ал. 4 от ЗППЦК председателят на Комисията 

за финансов надзор предлага Гергана Илиева Михайлова-Борисова да бъде избрана за 

заместник-председател на управителния съвет на Фонда за компенсиране на 

инвеститорите. 

Видно от представените от Гергана Илиева Михайлова-Борисова документи, 
Гергана Илиева Михайлова-Борисова отговаря на изискванията на чл. 77е, ал. 5 и 6 от 

ЗППЦК. 

 

На основание чл. 77е, ал. 1 и 4 и чл. 77ж, ал. 4 от ЗППЦК и във връзка с решение 

на Комисията за финансов надзор от 09.06.2022 г. за предсрочно прекратяване на мандата 

на заместник-председателя на Фонда за компенсиране на инвеститорите, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Избира Гергана Илиева Михайлова-Борисова за заместник-председател на 

управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област в 

14-дневен срок от съобщаването му.  

 

Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

 

 

            ПРЕДСЕДАТЕЛ: БОЙКО АТАНАСОВ 


